
Smlouva

O poskytnutí poradenské činnosti
uzavřená dle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších právních předpisů

1. Účastníci smlouvy

Město Kraslice
Se sídlem: Náměstí 28. října 1438, 358 01 Kraslice
IČ: 00259438
DIČ: CZ 00259438
Zastoupené: Romanem Kotilínkem, starostou
Bank. spojení:
Číslo účtu:

dále jen z a d a v a t e l
a
ABRI, s.r.o.
Ondříčkova 537, 356 01 Sokolov
IČ: 616 79 763
DIČ: CZ 61679763
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14346
Jednající Lindou Zemanovou, jednatelkou
Bank. spojení:

dále jen d o d a v a t e l

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zpracovat a zkompletovat žádost o dotaci v rámci
53. výzvy IROP – Integrované projekty CLLD, 17. výzvy MAS Sokolovsko - aktivita
Cyklodoprava - na akci "Stezka pro pěší a cyklisty ulice Sv. Čecha, Kraslice" za podmínek
sjednaných touto smlouvou. Předmětem smlouvy je i závazek dodavatele kompletně
zpracovanou žádost o dotaci podat příslušnému subjektu v rámci systému MS2014+
nejpozději v termínu dle výzvy.
Předmětem smlouvy je dále závazek zadavatele zaplatit dodavateli za jeho činnosti podle
podmínek této smlouvy.

3. Povinnosti a oprávnění dodavatele
Jednat se zástupci zadavatele při upřesňování znění dokumentů tak, aby v co nejvyšší míře
bylo dosaženo získání dotace.
Jednat s příslušnými orgány státní správy a s Centrem pro regionální rozvoj (CRR) při
projednávání předmětu smlouvy a získávání dotace uvedené v čl. 2. Bude-li to nutné, bude
dodavatel vybaven plnou mocí od zadavatele.
Dodavatel zpracuje dokumenty dle Specifických pravidel pro 53. výzvu IROP a jejich příloh,
zejména studii proveditelnosti, případně podle všech podmínek stanovených příslušnými
orgány, které rozhodují o poskytnutí dotace.
Dodavatel je povinen průběžně informovat zadavatele o zpracování žádosti.

1



2 

 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel dodržet. 
 

Každá faktura musí být označena číslem projektu. 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 

 

4. Povinnosti zadavatele 

Předat úplné a pravdivé informace týkající se projektu, poskytnout dodavateli potřebnou 
součinnost pro splnění závazku, zejména zajistit projektovou dokumentaci v úrovni min. pro 
stavební povolení v elektronické verzi (formát PDF) a položkový rozpočet stavby podle 

jednotného ceníku stavebních prací – originál ve formátu pdf. Stavební rozpočet je nutno 

členit na stavební objekty, popř. dílčí stavební a funkční celky, příp. jiné obdobné části a to 
tak, aby bylo možno jednoznačně vymezit způsobilé/nezpůsobilé a hlavní/vedlejší aktivity 
projektu. Žadatel předloží veškeré doklady, objasňující stanovení cen do rozpočtu projektu. 

Stáří zdrojových dat pro doložení ceny je stanoveno na 6 měsíců před datem podání žádosti o 
podporu. 

 

 

5. Cena plnění, platební podmínky 

Dohodou obou smluvních stran byla stanovena cena plnění takto: 
a)  Dodavateli přísluší za splnění závazku odměna ve výši 98.000,- Kč bez DPH, tj. 118.580,- 

Kč vč. DPH 21%. Z toho: 

za zpracování studie proveditelnosti je  69.000,- Kč bez DPH, tj. 83.490,- Kč vč. DPH, 
 za zpracování žádosti o dotaci   29.000,- Kč bez DPH, tj. 35.090,- Kč vč. DPH. 
b) Cena je splatná převodem na účet dodavatele na základě faktury vystavené dodavatelem 

zadavateli a to do 15 dnů od data jejího doručení zadavateli. Nárok na fakturaci části za 

zpracování studie proveditelnosti vzniká včasným podáním žádosti o dotaci v MS2014+ 

(předpokládá se 06/2020). Nárok na fakturaci části za zpracování žádosti o dotaci vzniká 
podáním úplné a kompletní žádosti o dotaci v MS2014+ (předpokládá se 09/2020). 

 

 

6. Sankční ujednání 
a) V případě nesplnění termínu uvedeného v bodě 2 této smlouvy z důvodů vzniklých na 

straně dodavatele má zadavatel právo od této smlouvy jednostranně odstoupit, kdy 
v případě takového odstoupení dodavateli nevzniká nárok na zaplacení ceny dle ujednání 
čl. 5. této smlouvy. Zadavatel má rovněž v takovém případě právo na smluvní pokutu ve 
výši 30.000,- Kč a případně na náhradu škody v plném rozsahu, která v důsledku prodlení 
dodavatele vznikne. 

b) V případě pozdní úhrady faktur dle bodu 5. b) se zadavatel zavazuje zaplatit dodavateli 

poplatek z prodlení ve výši 0,03% z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

 

 

 



3 

7. Závěrečná ujednání 
a) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích majících charakter originálu, přičemž 1 

vyhotovení obdrží zadavatel a 1 dodavatel. 

b) Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do okamžiku splnění závazků oběma smluvními 
stranami. 

c) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

d) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 
na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech případných příloh a 
dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že smlouvu k uveřejnění ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice. 
 

 

 

 

V Kraslicích dne 4. 3. 2020    V Sokolově dne 21. 2. 2020 

 

Zadavatel:      Dodavatel: 

 

 

 

 

 

 ………………………………………                            ……………………………………. 
             Roman Kotilínek              Linda Zemanová 

        starosta města                     jednatelka            


